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ابراهیم رئیسی گفته این حرکت پس از تلاشهای ناموفق خیابانی برای ضربه به مردم ایران انجام شد تا به خیال خود بتوانند

ملت ایران را متوقف کنند.

اقدام پارلمان اروپا برخلاف قوانین بینالملل است؛ 

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در جلسه فوقالعاده هیئت دولت به منظور بررسی لایحه تشکیل سازمان بازرگانی
بر ضرورت تداوم تلاش دستگاههای مسئول برای کنترل بازار و ایجاد آرامش در زندگی مردم تاکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی همچنین با اشاره به اقدام اخیر پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در
فهرست سازمانهای تروریستی اتحادیه اروپا و گسترش تحریمها گفت:

این حرکت از روی استیصال و پس از تلاشهای ناموفق خیابانی آنها برای ضربه به مردم ایران انجام شد تا بلکه به خیال خود
بتوانند ملت ایران را متوقف کنند.

وی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیروی رسمی و بخشی از سازمان نظامی کشور خواند و افزود:

این اقدام برخلاف قوانین بینالملل و منشور سازمان ملل است.

 

گفتگوی تلفنی «پوتین» رئیس جمهور روسیه با ابراهیم رئیسی

رئیس جمهور روسیه از آمادگی و علاقمندی کشورش برای ارتقای همکاریها با ایران در زمینه انرژی و نیز
گسترش همکاریها در عرصه حمل و نقل و ترانزیت خبر داد.

پوتین همچنین بر اهمیت مذاکرات روند آستانه در حل و فصل مسائل سوریه تاکید کرد.

 

سید ابراهیم رئیسی در نشست مقامات عالیرتبه شرکت کننده در کنگره بین المللی بانوان تاثیر گذار نیز اظهار داشت:

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران جایگاه ویژه ای برای بانوان قائل است و از ابتدای انقلاب اسلامی تلاش شد تا از جایگاه
بانوان در سطح جهان دفاع شود. تردیدی نداریم که زن و مرد بر اساس خلقت تفاوت دارند اما بر اساس انساسیت هیچ

تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد و هیچ تفاوتی در رسیدن به قله های انسانی بین زن و مرد نیست، هر کدام در مسیر معرفت،
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اخلاق، معنویت و انسانیت تلاش کنند میتوانند نقش بسزایی برای جامعه داشته باشند.

وی ادامه داد:

۶۰ درصد دانشجویان در کشور مان را دختران و بانوان تشکیل داده و معتقدیم که زنان میتوانند نقش ویژه ای در کشور
داشته باشند.

او با اشاره به نقض حقوق بشر در آمریکا گفت:

زنان در جامعه غرب بر خلاف ادعایی که دارند مورد تکریم و احترام نیستند اما جمهوری اسلامی الگوی
نوینی از برخورد با زن ارائه کرده و جایگاه والایی برای بانوان قایل است. جمهوری اسلامی در حوزه

احترام به بانوان و جایگاه آنها در جامعه حرف های بسیاری برای گفتن دارد. نباید به بهانه آزادی
ملت ها و با شعار های زیبایی مانند آزادی، دفاع از حقوق بشر و دفاع از حقوق زن ملت ها را غارت و

مورد ظلم قرار داد. جمهوری اسلامی همواره از حقوق زنان و مردان و انسانیت دفاع کرده است.
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